
1 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН  
  

П Р И К А З 
 

от 22.11.2022                                                                                      № 1007 
пос.Парковый 

 

Об итогах муниципального этапа краевого конкурса методических 

разработок на лучшую практику профориентационного мероприятия  

в 2022 году 
 

Во исполнение письма ГБОУ ДПО «Институт развития образования» 

Краснодарского края от 11 ноября 2022 № 01-20/5437 «О проведении Краевого 

конкурса методических разработок на лучшую практику профориентационного 

мероприятия в 2022 году» с 11 октября 2022 года по 11 ноября 2022 года был 

проведен муниципальный этап краевого конкурса методических разработок                      

на лучшую практику профориентационного мероприятия в 2022 году                                 

(далее – Конкурс). 

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю:  

1. Признать победителем муниципального этапа краевого конкурса 

методических разработок на лучшую практику профориентационного 

мероприятия в 2022 году Солдатову Дарью Анатольевну, учителя физики                   

МБОУ СОШ № 18 пос. Паркового. 

2. Объявить благодарность директору МБОУ СОШ № 18 пос. Паркового                      

Власовой Г.П. за создание условий для подготовки победителя. 

3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя 

начальника управления образования администрации муниципального 

образования Тихорецкий район Скорищенко И.В. 

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

Начальник управления                          О.В. Шинтяпкина 

Проект внесен:  

 

директор  

МКУ «Центр развития образования»      Н.С. Полякова 

  

Составитель проекта: 

методист  

МКУ «Центр развития образования»         Л.В. Сычева 

  

Проект согласован: 

заместителем начальника  

управления образования                                                                 И.В. Скорищенко 

 

 


